
STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  
      Starostwo  Powiatowe w Żaganiu 

ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

 1 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 250157-2014 z dnia 2014-12-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żagań 

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest Dostawa paliw 

płynnych dla Starostwa Powiatowego w Żaganiu w okresie 2015/2016 w podziale na Zadanie 

1: benzyna bezołowiowa 95 w ilości 4.300 litrów (do samochodu... 

Termin składania ofert: 2014-12-15  

 

Żagań: Dostawa paliw płynnych dla Starostwa Powiatowego w Żaganiu w okresie 

2015/2016 

Numer ogłoszenia: 262849 - 2014; data zamieszczenia: 22.12.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 250157 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone 

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Żagański, ul. Dworcowa 39, 68-100 Żagań, woj. 
lubuskie, tel. 68 4777901, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw 
płynnych dla Starostwa Powiatowego w Żaganiu w okresie 2015/2016. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego jest Dostawa paliw płynnych dla Starostwa 
Powiatowego w Żaganiu w okresie 2015/2016 w podziale na Zadanie 1: benzyna 

bezołowiowa 95 w ilości 4.300 litrów (do samochodu służbowego SEICENTO i do 
sprzętu kosy, piły, płyta wibracyjna) Zadanie 2: olej napędowy w ilości 54.000 
litrów (do samochodów brygadowych, do samochodu Renault Kangoo, koparko- 

ładowarki, ciągników i do remontera) 2. Dostawy dla zadania 1 i 2 będą 
realizowane na zasadzie: a) doraźnych tankowań do zbiornika pojazdów i 

maszyn na stacji paliw Wykonawcy zlokalizowanej w granicach 
administracyjnych miasta Żagań, woj. lubuskie b) doraźnych tankowań do 
kanistrów (paliwo przeznaczone do sprzętu) na stacji paliw Wykonawcy 

zlokalizowanej w granicach administracyjnych miasta Żagań, woj. lubuskie 3. 
Dostawy odbywać się będą w transakcjach bezgotówkowych. 4. Z przypadku 

niezrealizowania zakupu ilości paliw określonych w ppkt 1 Wykonawcy nie będą 
przysługiwały jakiekolwiek roszczenia wobec Zamawiającego. 5. Przedmiot 
zamówienia winien odpowiadać normom: - PN-EN 228:2013-04E dla benzyny 

bezołowiowej - PN-EN 590:2013-12E dla oleju napędowego. 6. Do paliw 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=250157&rok=2014-12-03


STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  
      Starostwo  Powiatowe w Żaganiu 

ul. Dworcowa 39 
68-100 Żagań 
tel. 068 477 79 01, faks: 068 477 79 20   
e-mail starostwo@powiatzaganski.pl 

NIP: 924-16-33-119        

 2 

wymienionych powyżej stosuje się wymagania jakościowe określone w 

Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie 
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 1058).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ZABORSKI Paweł Zaborski, ul. Przyjaciół 

Żołnierza 64, 68-100 Żagań, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 265677,37 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 264510,00 

 Oferta z najniższą ceną: 264510,00 / Oferta z najwyższą ceną: 
271721,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


